
 

 

 
Dirigente:                Lucia Marinangeli tel. 0734/232341    e-mail: lucia.marinangeli@provincia.fm.it 
Funzionario PO:   Maurizio Conoscenti    tel. 0734/232280    e-mail: maurizio.conoscenti@provincia.fm.it 
Istruttore Dirett.:      Mara Gambini              tel. 0734/232283    e-mail: mara.gambini@provincia.fm.it 
Istruttore Dirett.:      Chiara Voltattorni         tel. 0734/232379    e-mail: chiara.voltattorni@provincia.fm.it 
Istruttore Amm.:      Mirella Raimondi tel: 0734/232381    e-mail: mirella.raimondi@provincia.fm.it 
Istruttore Amm.:      Rosa Minollini              tel: 0734/232279    e-mail: rosa.minollini@provincia.fm.it 

 

 

 

 

 

 
STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  

Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

 

OGGETTO: 

p/c del COMUNE DI: FERMO 

PROCEDURA NEGOZIATA ex art. 36, comma 2, lett. c) e 59, comma 5 bis del D. 
Lgs. 18/04/2016, n. 50  e ss.mm.ii. per l’affidamento di: 

“LAVORI DI AMPLIAMENTO SCUOLA PRIMARIA E DELL’INFANZIA 
MOLINI E REALIZZAZIONE PALESTRA” 

CIG: 76539363CC 

Scadenza presentazione offerte: 5 novembre 2018, ore 13.00 

 

Quesito n. 1 

si chiede se i costi della manodopera debbano essere assoggettati a ribasso.  

 

Risposta al quesito n. 1 

Gli unici costi non soggetti a ribasso sono quelli relativi alla sicurezza. 

 

 

Il Dirigente 

F.to Dott. Lucia Marinangeli 
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